

#### Diário Oficial do Município

**Diário Oficial do Município de Dores do Turvo** Edição Nº 638 de 31/05/2022

31/05/2022

# PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA	
ATOS ADMINISTRATIVOS	CONCURSO PÚBLICO	EDITAL DE CONVOCAÇÃO	

Lista dos candidatos do Concurso Público 01/2020 convocados no dia 31/05/2022

#### ASSISTENTE DE APOIO AO ENSINO INFANTIL E BÁSICO

Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Port	Mat	ICG	Prova Objetiva	Total	Colocação	Resultado
39457	JESSICA SILVA FERREIRA	02/06/2002	15.00	9.00	28.00	52	52	32	Aprovado

Código Identificador: 015.00047.00051.001.001.0021.0017.0000455

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA	
CONTRATOS	CONTRATOS	PUBLICAÇÃO DE EXTRATO	

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do Contrato nº 081/2022. Processo nº 062/2022. Adesão Ata de Registro de Preços nº 001/2022. Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 016/2022, Processo Licitatório nº 014/2022 Pregão Eletrônico nº 007/2022, da Prefeitura Municipal de Colider/MT, cujo objeto é a contratação de empresa habilitada para o prestação de serviços em telefonia móvel, pessoal, para atender as necessidade das diversas secretarias do poder executivo do Município de Dores do Turvo MG. Valor Total: R\$ 6.099,60 (seis mil, noventa e nove reais e sessenta centavos). Data da assinatura: 24/05/2022. Vigência: 24/05/2022 A 24/05/2023. Contratado: EMPRESA CLARO S/A, CNPJ nº 40.432.544/0001-47. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000452

**MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG**, Extrato do Contrato nº 082/2022. Processo nº 058/2022. Pregão Presencial nº 023/2022. Objeto: Aquisição de Veículo zero KM com capacidade 10 (dez) passageiros e acessibilidade a cadeirante, destinado a atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Dores do Turvo/MG provenientes da Resolução SES/MG n° 7.791 de 21 de outubro de 2021. Valor Total: R\$ 345.000,00 (trezentos e quarenta e cinco mil reais). Data da assinatura: 27/05/2022. Vigência: 27/05/2022 a 31/12/2022.



#### Diário Oficial do Município

## **Diário Oficial do Município de Dores do Turvo** Edição Nº 638 de 31/05/2022

31/05/2022

Contratado: Empresa BELABRU COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n° 03.353.258/0001-60. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000454

**MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG**, Extrato Homologação. Processo nº 058/2022. Pregão Presencial nº 023/2022. Objeto: Aquisição de Veículo zero KM com capacidade 10 (dez) passageiros e acessibilidade a cadeirante, destinado a atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Dores do Turvo/MG provenientes da Resolução SES/MG n° 7.791 de 21 de outubro de 2021. Valor Total: R\$ 345.000,00 (trezentos e quarenta e cinco mil reais). Data da assinatura: 27/05/2022. BELABRU COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n° 03.353.258/0001-60. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000453

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Homologação. Processo nº 062/2022. Adesão Ata de Registro de Preços nº 001/2022. Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 016/2022, Processo Licitatório nº 014/2022 Pregão Eletrônico nº 007/2022, da Prefeitura Municipal de Colider/MT, cujo objeto é a contratação de empresa habilitada para o prestação de serviços em telefonia móvel, pessoal, para atender as necessidade das diversas secretarias do poder executivo do Município de Dores do Turvo MG. Valor Total: R\$ 6.099,60 (seis mil, noventa e nove reais e sessenta centavos). Data da assinatura: 24/05/2022. EMPRESA CLARO S/A, CNPJ nº 40.432.544/0001-47. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000451

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA	
LICITAÇÕES	PREGÃO PRESENCIAL	AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO	

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Torna Público licitação dia 13/06/2022 as 13:00 horas. Processo nº 067/2022. Pregão Presencial nº 028/2022. Objeto: contratação de empresa habilitada para locação de Maquina Rolo Compactor para melhoramento das estradas vicinais do Município de Dores do Turvo MG. O edital e seu teor estará a disposição dos interessados na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Praça Cônego Agostinho José de Resende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 - 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 31 de maio de 2022. Eliete Rosa dos Santos Coutinho - Pregoeira.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0002.0000456



### Diário Oficial do Município

## Diário Oficial do Município de Dores do Turvo Edição $N^{o}$ 638 de 31/05/2022

31/05/2022



Documento assinado eletrônicamente pela **Prefeitura Municipal de Dores do Turvo** Chave de Assinatura: **88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b** 

Identificador do Arquivo: 015.31.05.2022.1.0000635

Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento